Affaires Economiques et Financières SAEF) dès publication du présent Avis d'Appel d'Offres.

10. Acquisitiondu Dossier d'Appet d'Offres
Le dossier d'Appel d'offre peut être obtenu aux heures ouvrables à la Préfecture de Mbouda contre présentation d'une
quittance de versement au Trésor Public, d'une somme non remboursable de 42 000 (quarante-deux mille) francs CFA,
représentant lesfrais d'acquisition duDossier d'Appel d'Offres.

11. Remise des offres :

Chaque offre rédigée en Français ouenAnglais etensept (07) exemplaires dont un (01) original et six (06) copies marqués
comme tels, placée sous pli scellé sanAin(;Jication sur l'identité 4"soumissionnaire, sous peine de rejet, devra parvenir à la